euidētia apparēt q̄ vehemētez suspi-  
onem facē p̄nt; vel quādo est semiple-  
ne p̄batum; tunc debet ab ea exigi iu-  
ramētū de veritate dicēda; et ip̄a tenet p̄-  
fiteri veritatē. et p̄ h̄ p̄rmissio ad obiecta.

Et inde circa v̄tutes q̄sita sūt  
duo. P̄mo circa iusticiā. s̄. si  
aliq̄s incidens in latrones  
p̄mittat eis pecuniam pro sua libera-  
tione; si mutuo eam accipiat ab aliq̄  
suo amico v̄trum restituere teneatur.

Secūdo circa abstinentiam. v̄trum  
aliquis peccare possit nimis ieiunan-  
do v̄l vigilādo. Articulus. 17.

De p̄mum sic p̄cedebat. Vi-  
detur q̄ ille qui pecuniaz ac-  
cepit mutuo; vt redimeret se  
a latronibus nō tenetur eam restituē-  
da vt Augu. dicit. Tēpore necessita-  
tis omnia sunt cōmūia. S̄z nullus  
debet quasi p̄prium petere id q̄d ē cōe  
vt Ambrosius dicit; et habet i decreti  
di. 47. Cū ergo ille q̄ in latrones inci-  
dit fuerit in maxima necessitate con-  
stitutus. v̄tpote in periculo mortis exi-  
stens videtur q̄ factus sit sibi cōe ali-  
quid quod erat alterius; et ita non te-  
neatur ei restituere; qui mutuauit ac  
si esset proprium eius. P̄terea nul-  
lus tenet facere recompensationē ali-  
cui p̄ eo q̄d ille facere tenebat. S̄z il-  
le qui mutuauit pecuniam tenebat p̄-  
ximū suū a mortis piculo liberare;  
h̄m illud p̄uer. 24. Erue eos q̄ ducū-  
tur ad mortē. q̄ videtur q̄ ille q̄ ē libe-  
ratus nō teneatur ei restituere pecuni-  
am mutatā. Sed cōtra ē; q̄d d̄ns  
dicit Math. 7. Omnia que vultis vt  
faciant vobis homines; et vos facite

illis. Sed ille qui liberatus est a la-  
tronibus velle sibi restitui si qd mu-  
tuasset. g̃ etiā ipse d̃z restituere qd mu-  
tuo accepit. R̃o d̃z q̃ iusticie actus  
est vnicuiq̃ reddere qd sibi debetur.  
Tñ cū rōne p̃ctus bone fidei qui fu-  
it inter mutuātē ⁊ mutuo accipientem  
restitutio debeat ex iusticie p̃cepto  
tenet ille q̃ mutuo accepit. pecuniam  
eā reddere creditori. Et tanto magis  
quāto in maiori necessitate creditor si-  
bi subuenit. Ad p̃mum g̃ dicendū  
q̃ tñc ī necessitate fiunt oīa cōmunia;  
cū hō nō pōt sibi de suo subuenire. ni-  
diculum. n. cēt si quis famē patiens nol-  
let accipere panē quē hēret in arca: ⁊  
diceret se accipere panē alienū q̃si cō-  
munem. q̃ aut p̃ amicos possum⁹ per  
nos aliquāliter possum⁹. vt dīc̃ p̃hs ī,  
3. ethi. Ille aut qui in latrones inci-  
dit pōt se p̃ amicos liberare mutuum  
accipiendo. Et iō nō fiūt ei oīa com-  
munia. Ad fm̃ d̃z q̃ vnusq̃sq̃ te-  
net ad liberandum p̃mum a morte  
fm̃ suam p̃ditionem ⁊ modū. ⁊ hoc q̃  
dē pueniētē impleuit ille q̃ pecuniaz  
mutuauit. nō aut tenebat eā donare  
in casu quo ille poterat per mutuum  
liberari.